
REPUBLICA DEL ECUADOR . . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Aa 3 3 aa
; 

e 

. 
a
 

: 
Fo

rt
 

_ 4 - 
SY

 

SS
 c
t
 

e A Pta . LA CAS rd 

O DIALIO > RESOLUCION No 0: MDIC04 78005    a AT os Pe AI A A 

.. DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR 
INTENDENTE DE-COMPAÑIAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: 

QUE se hen presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura pública de 
constitución de DISTRIBUIDORA :.DABEL:. DAULCOME. LADA, otorgada ante el 
Notario Segundo del cantón Machalaet 34.desagosta del-2.001 , juntamente con la 
solicitud para su aprobación. , 

- 

QUE la Unidad Jurídica mediante Oficio No.SC.IM.UJ.01.0444 de 26 de diciembre 

del 2.001, ha emitido informe favorable para la aprobación solicitada. 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señior Superintendente de Compañías, 
mediante Resoluciones ADM-98203 de 24 de septiembre de 1998; y, No. ADM-00334 
de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR:-la “comstitiiéión de la compañía 
DISTRIBUIDORA DAUL, DAULCOM-C LTDA; ton domicilio en la ciudad de 
Machala, en los términos constantes de la referida escritura y, disponer que un extracto 
de la escritura se publique por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 
Machala. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Segundo del cantón 
Machala. tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Machala, inscriba 
la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos fimcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

COMUNIQUESE. DADA y firmada en Machla, 26 de diciembre del 
2.001 / / 

EP, 

DR. ARAN ALAZAR 
INTE NTE DZ£ COMPANI DE MACHALA 

RSS/LRL/PPA 

 



AO UDA JAEN ED 

J J C R 
SE EAS 

e e o e 
a A al 

NOTARIO SEGUNDO 
MACHALA - EL ORO 

RAZON: Siento Como tal que con fecha de hoy. he dado cumplimiento a 

establecido en el Artículó Segundo de la Resolución No. 01.M.DIC.0478, de 26 

de diciembre del dos mil uno, que antecede.- 
Am 

>     
queda inscrita «en 

el bete Mércanti1 con ell No. 25 y anotada en el 

2 de A " 7 CL a UR A 

Repertorio .bajo el. No. A E a E E E E 
. o. cos . an LA Po A Í 

e 11 de Enero del 2.002 

8 
NES, BALLARDO MIBALBS>, 

_ REGISTRADOR MERCANTIL 

- % BEL CANTON MACHALA . +. 00 - > ym . 

R S Ñ XA 

MÁ 

Mo N 
. A du > A o. y 

a > 

A ” 

NX > : 
NM . O 

 


